Nama : **NUR ALIF MUSYAYYADAH**
Nomor Induk : 31501602424
Judul Skripsi : **PENGARUH BUDAYA SEKOLAH ISLAM TERHADAP
PEMBENTUKAN AKHLAKUL KHARIMAH SISWA DI MTS AL
HAMIDIYYAH WRINGINJAJAR MRANGGEN DEMAK**

Telah dimunaqosahkan oleh Dewan Penguji Program Studi Pendidikan Agama Islam Jurusan
Tarbiyah Fakultas Agama Islam Universitas Islam Sultan Agung (UNISSULA) Semarang pada

Senin, **14 Rajab 1441 H.**
9 Maret 2020 M.

Dan dinyatakan LULUS serta diterima sebagai pelengkap untuk mengakhiri Program Pendidikan
Strata Satu (S1) dan yang bersangkutan berhak menyandang gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd.)

Drs. M. Muhtar Arifin Sholeh, M.Lib.

**Mengetahui
Dewan Sidang**

Sekretaris

Toha Makhshun, M.Pd.I.